
UCHWAŁA NR XXXIX/1174/14
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 marca 2014 r.

w sprawie nadania nazwy  urzędowej ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz.1318); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę ulicy: „ ul. Włoska ” – istniejącej drodze usytuowanej w części działki nr 63/4 
z obrębu ewidencyjnego nr 3096 (Nad Odrą 96), w działce nr 6/18 z obrębu ewidencyjnego nr 3096 
(Nad Odrą 96), w działkach nr nr 10/4, 11/12, 8/1, 7/10, 7/5, 30/43 z obrębu ewidencyjnego nr 3082 
(Nad Odrą 82), w części działki nr 6/2 z obrębu ewidencyjnego nr 3082 (Nad Odrą 82) oraz 
w częściach działek nr nr 42, 38/6, 68/17 z obrębu ewidencyjnego nr 3079 (Nad Odrą 79), 
zlokalizowanej w części terenu elementarnego P.W.01.078.L przeznaczonego w planie miejscowym 
„Warszewo” pod drogę publiczną – ulicę lokalną, wychodzącej z ul. Księcia Warcisława I, biegnącej 
w ogólnym kierunku północno-zachodnim i dochodzącej do ul. Duńskiej. Przebieg ulicy stanowi 
załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 51FF6A33-3902-4FC0-9E08-2C6DF7BC1E27. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/1174/14
Rady Miasta Szczecin
z dnia 17 marca 2014 r.

Id: 51FF6A33-3902-4FC0-9E08-2C6DF7BC1E27. Podpisany Strona 1




